[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Ёгольского сельского поселения                               Боровичского  района  Новгородской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	06.11. 2024
	№
	43-рг

д. Ёгла

О внесении изменений в перечень муниципальных программ                                              Ёгольского сельского поселения на 2025 год

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Внести изменения в перечень муниципальных программ Ёгольского сельского поселения на 2025 год, утвержденный распоряжение от  25.10.2024 № 41-рг.
Изложив п.1 Перечня муниципальных программ Ёгольского сельского поселения на 2025 год в следующей редакции:

	1
	Развитие информационного общества в Ёгольском сельском поселении на 2025-2027 г.г.
	2025-2027
	Трофимова И.Л.

2.Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Ёгольского сельского поселения.

Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова